CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP
KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ , PHÂN LOẠI QUÍ II NĂM 2024 THEO HIỆU QUẢ CÔNG VIỆC ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC, NHÂN VIÊN
TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG 1
[bookmark: _GoBack]
Căn cứ Nghị quyết 08/2023/NQ-HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2023 về Quy định chi thu nhập tăng thêm theo Nghị định số 98/2023/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội về thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển Thành;
Căn cứ Quyết định 20/2024/QĐ-UBND ngày 02 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng theo hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, người lao động tại các cơ quan đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ thông báo kết quả đánh giá, phân loại quý II năm 2024 theo hiệu quả công việc đối với công chức, viên chức trường Mầm non Sen Hồng 1;
Căn cứ nội dung Biên bản họp công khai và niêm yết công khai ngày 25 tháng 06 năm 2024 tại trường Mầm non Sen Hồng 1
[bookmark: _Hlk114640416]I. Thời gian :  14giờ 00 phút ngày 27 tháng 06 năm 2024
II. Địa điểm : Tại phòng họp trường Mầm non Sen Hồng 1
III. Thành phần:
Bà Dương Thị Huyền	Hiệu trưởng
Bà Võ Thị Thu Hoài	Chủ tịch công đoàn
Bà Nguyễn Lan Thanh                               Trưởng ban thanh tra nhân dân
Bà Lê Thị Ngọc Sương                               Kế toán
Bà Trịnh Thị Cẩm	                                      Thư ký HĐSP
V. Nội dung:
Tiến hành kết thúc công khai và niêm yết công khai nội dung thông báo kết quả đánh giá, phân loại quý II năm 2024 theo hiệu quả công việc đối với viên chức, nhân viên trường Mầm non Sen Hồng 1
Thành phần kết thúc niêm yết:
           Thông báo kết quả đánh giá, phân loại quý II năm 2024 theo hiệu quả công việc đối với viên chức, nhân viên trường Mầm non Sen Hồng 1
Thời gian kết thúc: Kể từ ngày 27/6/2024
Biên bản được lập xong vào lúc 14 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành phần tham dự nghe, thống nhất kí tên dưới đây./.

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

	HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG BAN TTND

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

      KẾ TOÁN